1402

Raszewo

1. pow. Płońsk, gm. Sielec, par. Kobylniki.
2. 9 km. na półn-zach. od Czerwińska,
nad rzeką. Wiązówka
3. wś. szlachecka
4. w r. 1522 przyłączona do ziemi
Wyszogrodzkiej.
5. młyn [1414 r.]
6. ius (absolventes kmetones a laboribus
et heredem a penis) 1454

SGKP X, 532 fol. R. + Swaryce 679 nr, ws 31 nr

Zierh. 316

Wysz/Kobylnicki

Raszewo

Raszewo (Reszewo, Ressewa (1402) -

(Domarath, Jasek, Nicol., famulus Jaskonis)

nr. 150 : -- Jasek de R. ducit testes contra Albert. de Mislawa
(1402)

nr. 306 : -- testes -- : Domarath de R. -- (1403)

nr. 1136 : -- famosus vir Albertus de Goszino obligavit partem
suam totam -- famoso viro Nicolao de R.
in sexag. q. et 7 q. (1408)

Pton.

1/

ni. 1571: -- Adam et Johannes de Miskow contra
Nicolaum de R. -- (1411)

ni. 1614: -- Johannes et Adam de Miskow tenentur
Nicolaus de R. in 4½ sexag. -- obligationem --

ni. 1615: -- Adam de ibidem -- tenentur penas quinquagena-
les pallatino et preconi in Zaczowim, quas
~~existens in R.~~ -- fuit prolapsus, easdem
sub pena L iudicio et eidem Nicolaus sub
panemadrascza tenentur persolvere -- et
quia predictus N[icolaus] existens in eadem
hereditate impeditur.

41

Wyr

Raschewo, Ossyczosko¹⁾ (ins) c. 1456)
Dominus dux Monslao (?) de Zalanze^(Dux, Malici)
vendidit 2 mansos silve Gdzew circa
porcionem ipsius Monslai iacentes.

1) tylko w tytule, który
zapewne błąd jest mojej zapiski

M.K. 3, 6^v

wypr. / Wobylnicki

12 I 1476 KP

Raschewo (1414-1425, c. 1456)

Nic.
n. de R.

Silannus subindex bech. heres de Sclunowo villam
ipsius Gawlowo in distr. Zaer. Nic.º de Raschewo
pro sexag. gr. prag. vendidit cum omnibus
inibus. w Wysozgodete. KP

MR. 3, 2.

1187

par. ^{saych.} Wysz / Dobryń

6 II. 7497 KP

Raschewo

(~~1411-1425~~) c. 1456)

Pejechna rel. Derlai de R. cum
Nicolao f. suo ex una et Nicolans
alias Lqosthay, heres de ibidem ex
altera partibus, divisionem totius
hereditatis R. in distr. Czechonovick-
si in hunc modum recoquove-
runt: medietas predictae hereditatis
cum arvis ad Pejechnam et suis pue-
%.

M.K. 3; 115^v-116

-ris cessit, Item piscina ~~super que iacet re-~~
~~tro~~ alia vero medietas cum areis ad
Nicolaum Lqostay pertinere debet. Item
piscina cum molendino, cum area et
orto molendinatoris usque ad granicis
hereditatis Swaziore, Pyechne et pueris eius
cessit.

more presuntiae granicy puer.

[Sach/Kožen.] (Paw. Wyszog. / Kobyl.)

Raschewo (1414-1425, c. 1456) ² 1477 KR

hereditas in distr. Czechonow.?

divisio: 1) medietas cum arvis, item piscina
superior, que iacet ~~circa~~ retro curie (!)

2) alia medietas cum arvis, item piscina
inferior cum molendino, que iacet circa curiam
, cum area et orto molendinarii retro aggerem
usque ad granicis hereditatis Swazicze,

rinulus, inundatio piscine <sup>(medietas, bo daleks
od Raneira. more
sobanice?)</sup>

publica strata ~~pascua~~ fieri potest in quar-
teris Sgothury etc. ubi est portione.

MK 3, 115^v-116

hereditatem ab omnibus hereditationibus
debent limitare

92

sach.

~~Wysz~~

1478 KP.

Raszowo (~~[1414-1425]~~), c. 1456)
 Bartholomeus, Staschek et Nicolaus de
 Rasthcowo 3 mansos circa hereditates
 Gawloro et Conary iacentes, Nicolas
Lqostay, heredi. de R., vendiderunt.

M.K. 3, 11

353

Wysz.

Raschewo

71 IX 1424^{KP.}
(~~1411-1425~~) i.e. 1450)

Nyemyerza de Osiek suam portionem hereditatis Osiek in distr. Czernonoviensi circa hereditatem Gatwolewo, incipiendo a graniciibus hereditatis R. usque ad granicies hereditatis Boguscheno, Nicolao de R. vendidit.

M. k. 3, 37

399

Wysz

17^{XI} 1424^{KP}

Raschewo

(~~[1414-1425]~~), c. 1456)

Phalislans de Ossek quandam portionem
incipiendo a graniciibus Raschewsky
usque ad granicies Boguschino in
hereditate Ossek in distr. Czechowicien-
si, Nicolao de R. vendidit.

M. K. 3, 41

1242

Ciech. ~~1425~~

1423 Kr.

Raschewo

(~~1414~~ 1425)

, c. 1456)

Nicolaus et Andreas, fratres, et Anna soror,
heredes de Sobanioze, cum consensu Dorothee,
matris ipsorum, aream dictam syedlisko pnes
aliam aream, quam Alexander, heres de Soba-
nioze, apud partem eorum emit, cum 1 manso-
eorum portionis, in dist. Czedonoviensi, Alle-
xandro de Sobanioze vendiderunt. Cuiusquidem
mansu 20 iugera iacent pnes granicies R.
ville et pnes alium mansum, quem idem
Alexander apud patrem eorum emit, et
10 iugera in Dambrowne Pole dicto, eciam
pnes granicies R.

M.K. 3, 121^v

szach

Raszewo , Raszewo , Raszewo

1424

nr. 350. Nicolaus de R.

nr. 351

nr. 433 Nicolaus de R. 7¹¹

nr. 435 Nicolaus her. de R.

1425

nr. 1214. Nicolaus dygostay her. de R.

nr. 1562 Nicolaus her. de R.

Zakr. I.

Sach.

Raszewo

(1424)

350. Nicolans de R. 1 s. m. contra Nicolaum Lygostay
de ibidem et debet sibi solvere 2 census per
18 gr. et kaszas, et sepes, et pecuniam 15 gr.
in 2-bus septimanis et alia ad hec attinencia.

435. Nicolans heres de R. tenetur fideiussorie solvere
51 gr., in 6 septimanis gaszas et sepes reformare
Nicolaio dicto Lygostay de ibidem sub pena terrestri,
et incola non debet vexare Nicolaum Lygostay
pro istis pecuniis, que sunt hic notate et pro aliis
rebus omnibus, que sunt iam facte.